
Studentky/studenti přijatí ke studiu / stáži v zahraničí  v AR 2021/2022  
Výsledky III. kola výběrového řízení dle rozhodnutí komise ze dne 2. 11. 2021.  
 
Studentky/studenti nominovaní na studijní pobyt / praktickou stáž v zahraničí jsou v tabulce 
řazeni dle bodového hodnocení (0 – 28 bodů), které stanovila komise. 
Kritéria hodnocení jsou: jazyková zkouška, jazykový projev během pohovoru, studijní záměr, 
studijní průměr. 
 
Jméno, příjmení Zahraniční instituce / země 

- typ pobytu 
Program 
vyslání 

Délka 
studia 

Body  

Lenka Fílová Institut Protestant de Théologie 
Paris / Francie  

     – studijní pobyt 

ERASMUS+ letní 
semestr  
2022  
(3 měsíce ) 

26 

 
 Nominovaná studentka vyjede přes program ERASMUS+ v AR 2021/2022, a byla proto pozvána 
na informační schůzku, která se týkala dalšího postupu k získání erasmovského stipendia a výjezdu 
do zahraničí.  Schůzka proběhla bezprostředně po absolvovaném pohovoru před komisí a schválení 
nominace studentky na studijní pobyt do zahraničí.  
 
Doporučení: Čtěte své e-maily, čistěte si průběžně své e-mailové schránky, a kdybyste od nás 
dlouho nic neslyšeli, tak neváhejte a ozvěte se sami!!  
 
Pokud se chcete dozvědět nějaké informace v souvislosti s Vaším studijním pobytem dříve, 
kontaktujte nás. 
 
Zúčastněné studentce gratulujeme.  

 
V Praze dne 2.11.2021                                                                                       
 
 
Zapsala: Mgr. Věra Fritzová 
 


	Studentky/studenti přijatí ke studiu / stáži v zahraničí  v AR 2021/2022
	Výsledky III. kola výběrového řízení dle rozhodnutí komise ze dne 2. 11. 2021.

